Produktinformation

HP 415X - Lang livslangd - svart - original -
LaserJet - tonerkassett (W2030X) - for Color

LaserJet Pro M454, MFP M479

Specifikation

Allmant

Dimensioner (BxDxH) / Vikt
Emballagets bredd
Emballagets djup
Emballagets hdjd
Emballagets vikt

Som kan konsumeras

Typ av forbrukningsartikel
Utskriftsteknik
HP-submarke

Farg

Kvantitet

Kassettens kapacitet
Avkastning
Kompatibilitetsinformation

Kompatibel med

680 g
36.3cm
12.1cm
12.3cm
950 g

Tonerkassett
Laser
LaserJet
Svart

1-pack

Lang livslangd

Extended Angstrom DATA
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Information

Tillverkare HP
Artnr W2030X

Upp till 7500 sidor ISO/IEC 19798

HP Color LaserJet Pro M454dn, M454dw, M454nw, MFP M479dw,
MFP M479fdn, MFP M479fdw, MFP M479fnw
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